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INDEX - CARICATURES:  THÈMES ET PERSONNAGES

A.R.D.A. - CONTRIBUTIONS D'OTTAWA, 51. C-40 
ABORIGENES/CANADA - TRUDEAU/CONSTITUTION, 51. C-368 
ACADIE/FRANCE - AIDE FINANCIERE, 51. C-16 
ACADIE/QUÉBEC - MAISON DU QUÉBEC A MONCTON, N.-B., 51. C-93; C-99 
ACADIE/QUÉBEC - RICHARD HATFIELD ET LA MAISON DU QUÉBEC, 51. C-101  
ACADIENS - ÉGALITÉ LINGUISTIQUE/MONCTON, N.-B., 51. C-173  
ACADIENS - ÉGALITÉ LINGUISTIQUE/SAINT-JEAN, N.-B., 51. C-168  
ACADIENS - FREDERICTON, N.-B., 51. C-76  
ACADIENS - UNION DES MARITIMES 51. C-5; C-36  
ACADIENS DU N.-B. - ATTITUDE DE RICHARD HATFIELD, 51. C-125
ACADIENS DU N.-B. - ATTITUDE DE RICHARD HATFIELD RE CONSTITUTION, 51. C-143
ACADIENS DU N.-B. - CONFÉRENCE INTERNATIONALE A CARAQUET, N.-B., 51. C-123 
ACADIENS DU N.-B. - HATFIELD/DISCOURS DU TRONE, 51. C-105
ACADIENS DU N.-B. - HATFIELD RE CONSTITUTION, 51. C-146  
ACADIENS/CANADA, CONFÉRENCE CONSTITUTIONNELLE, WOLFVILLE/ABSENCES DES

ACADIENS, 51.C-122  
AIDE SOCIALE - CONTRIBUTION DES TRAVAILLEURS, 51. C-37  
AIRSCREW-WEYROC - RICHARD HATFIELD, 51. C-86 
ALCOOL - HAUSSE DES PRIX, 51. C-65  
ALCOOL - VOTE DE GREVE/SOCIÉTÉ DES ALCOOLS, 51. C-232  
ALCOOL ET LA CONDUITE SUR LA ROUTE, 51. C-66 
ALDOUANE, N.-B. - ECOLE POLYVALENTE 51. C-24  
ALLOCATIONS FAMILIALES - PIERRE ELLIOTT TRUDEAU, 51. C-47  
ANGLETERRE - MARIAGE/PRINCE CHARLES, 51. C-377  
ARROSAGE AU N.-B., 51. C-223  
ARROSAGE AU N.-B. - AGENT ORANGE/ENQUETE 51. C-188  
ARROSAGE AU N.-B. - BUD BIRD, 51. C-351  
ARROSAGE AU N.-B. - CONTROVERSE, 51. C-215  
ARROSAGE AU N.-B. - ENVIRONNEMENT, 51. C-227  
ART MODERNE, 51. C-408 
ASSURANCE-MALADIE - LESTER B. PEARSON, 51. C-13  
ATKINSON, FRANCIS E. - CONFLITS HATFIELD-DAIGLE, 51. C-134  
AUTOCHTONES - GENDARMERIE ROYALE/RAPPORT MCDONALD, 51. C-388  
AVIONS - DÉTOURNEMENTS AU CUBA, 51. C-57  
AVORTEMENT - DROIT A LA VIE, 51. C-164  
BARRY, J. PAUL - DÉMISSION DU JUGE BARRY, 51. C-147  
BATHURST, N.-B. - BILINGUISME, 51. C-19  
BATHURST, N.-B. - COUPURES BUDGÉTAIRES, 51. C-73  
BATHURST, N.-B. - POLLUTION/EAU POTABLE, 51. C-27  
BEGIN, MENAHEM - REAGAN/ÉTATS-UNIS, 51. C-395  
BILINGUISME - BATHURST, N.-B., 51. C-19  
BILINGUISME - FONCTION PUBLIQUE AU N.-B., 51. C-94  
BILINGUISME - MONCTON, N.-B., 51. C-8, C-9; C-10; C-15   
BILINGUSIME AU N.-B., 51. C-17 
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BILINGUISME AU N.-B. - DONATIEN GAUDET, 51. C-108  
BILINGUISME/CANADA - BILL SUR LES LANGUES, 51. C-42  
BIRD, BUD - ARROSAGE AU N.-B., 51. C-351  
BLANCHARD, MATHILDA - CANDIDAT/CHEFFERIE, 51. C-41  
BOURQUE, CLAUDE - DEMISSION DE L'ÉVANGÉLINE, 51. C-133  
BREAU, HERB - QUAI DE LAMEQUE, N.-B., 51. C-180  
BREJNEV, LEONID - RELATIONS U.R.S.S./E.-U., 51. C-308; C-385  
BRICKLIN - RICHARD HATFIELD, 51. C-86  
BRUN, ARMAND - ÉLECTIONS/VILLE DE SHEDIAC, N.-B., 51. C-181  
CAISSE POPULAIRE - POLITIQUE D'EMPRUNT, 51. C-417 
CAISSE POPULAIRE -  MEMRAMCOOK - ARENA DE SAINT-JOSEPH, N.-B., 51. C-104
CAISSES POPULAIRES - SHIPPAGAN, N.-B., 51. C-190  
CAISSES POPULAIRES ACADIENNES - CHANGEMENTS, 51. C-110  
CAMPBELL, STEPHEN - MONCTON, N.-B., 51. C-67  
CANADA/ÉTATS-UNIS - JOE CLARK, 51. C-297  
CANADA/U.R.S.S. - EXPORTATION DE BLE, 51. C-55  
CARAQUET, N.-B. - CJVA, 51. C-174  
CARAQUET, N.-B. - CONFÉRENCE INTERNATIONALE, 51. C-123  
CARAQUET, N.-B. - NÉGOCIATIONS A LA CIRTEX, 51. C-68  
CARTER, JIMMY - VOYAGE EN CHINE, 51. C-386  
CENTRE CULTUREL DE FREDERICTON, 51. C-76  
CHAMBRE DE COMMERCE - RICHIBOUCTOU/ROMÉO LEBLANC, 51. C-231  
CHARLES, PRINCE - MARIAGE, 51. C-377 
CHASSE AU N.-B. - OUVERTURE DE LA CHASSE A L'ORIGNAL, 51. C-286  
CHEMINS AU N.-B. - ÉTAT DES, 51. C-6; C-32; C-35; C-43; C-224; C-372     
CHOMAGE AU N.-B. - 14.9%,  51. C-85 
CHOMAGE AU N.-B. - OTTAWA, 51. C-21 
CHOMAGE - CHANGEMENTS AUX PRESTATIONS, 51. C-213  
CHRÉTIEN, JEAN - CONSTITUTION, 51. C-406  
CHRÉTIEN, JEAN - HYPOTHEQUES/TAUX D'INTÉRETS, 51. C-396  
CHRÉTIEN, JEAN - REPATRIEMENT/CONSTITUTION, 51. C-332  
CHRYSLER, COMPAGNIE - OCTROI DE GARANTIES, 51. C-183  
CIRTEX, COMPAGNIE - NÉGOCIATIONS, 51. C-68  
CJVA - PROBLEMES DE SALAIRES, 51. C-174  
CLARK, JOE - CABINET FANTOME/REMANIEMENT, 51. C-279  
CLARK, JOE - CONGRES DU PARTI CONSERVATEUR, 51. C-192  
CLARK, JOE - CONSTITUTION/HATFIELD/TRUDEAU, 51. C-189  
CLARK, JOE - CONTRIBUTION/CONSTITUTION CANADIENNE, 51. C-158  
CLARK, JOE - GREVE DES POSTIERS, 51. C-243 
CLARK, JOE - LEADER DU PARTI, 51. C-281  
CLARK, JOE - POPULARITÉ AU PAYS, 51. C-195  
CLARK, JOE - POPULARITÉ/CHEF DU PARTI CONSERVATEUR, 51. C-197; C-198; C-299;

C-343; C-365   
CLARK, JOE - RELATIONS CANADA/ÉTATS-UNIS, 51. C-297 
CLARK, JOE - VISITE A MONCTON, N.-B., 51. C-218  
CN - DÉBRAYAGE DES MÉCANICIENS A MONCTON, N.-B., 51. C-78  
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COMMERCE - SEMAINE DE LA PETITE ENTREPRISE AU N.-B., 51. C-307  
COMMISSION INDUSTRIELLE DE LA PENINSULE ACADIENNE - RETRAIT DE SHIPPA-

GAN,  51. C-228 
COMMISSION KENT - JOURNAUX/COMPAGNIE IRVING, 51. C-383  
COMMISSION KENT - JOURNAUX/QUOTIDIENS, 51. C-265  
COMMISSIONS/ÉTUDES, 51. C-389  
COMPAGNIE DES JEUNES CANADIENS - FIN DU MANDAT, 51. C-59  
CONFÉRENCE FÉDÉRALE-PROVINCIALE - TRUDEAU/ROBICHAUD, 51. C-44  
CONSERVATEUR, PARTI - CONGRES NATIONAL, 51. C-192  
CONSTITUTION CANADIENNE, 51. C-292; C-405 
CONSTITUTION CANADIENNE - CLARK/TRUDEAU/HATFIELD, 51. C-189  
CONSTITUTION CANADIENNE - CONFLIT AU SENAT, 51. C-225  
CONSTITUTION CANADIENNE - CONFLIT LEVESQUE-HATFIELD, 51. C-311  
CONSTITUTION CANADIENNE - CONFLIT TRUDEAU-LEVESQUE, 51. C-312  
CONSTITUTION CANADIENNE - COUR SUPREME, 51. C-288  
CONSTITUTION CANADIENNE - ECHEC DE PIERRE ELLIOTT TRUDEAU, 51. C-144; C-145
CONSTITUTION CANADIENNE - ÉCONOMIE, 51. C-303  
CONSTITUTION CANADIENNE - FÉDÉRATION DES FRANCOPHONES HORS QUÉBEC 51.

C-156
CONSTITUTION CANADIENNE - HATFIELD/ATTITUDE, 51. C-182  
CONSTITUTION CANADIENNE - HATFIELD/DAIGLE, 51. C-153  
CONSTITUTION CANADIENNE - JEAN CHRÉTIEN, 51. C-406  
CONSTITUTION CANADIENNE - JOE CLARK/PIERRE ELLIOTT TRUDEAU, 51. C-158 
CONSTITUTION CANADIENNE - OTTAWA/PROVINCES, 51. C-136; C-141  
CONSTITUTION CANADIENNE - PIERRE ELLIOTT TRUDEAU, 51. C-201; C-266; C-404  
CONSTITUTION CANADIENNE - PIERRE ELLIOTT TRUDEAU/ABORIGENES, 51. C-368
CONSTITUTION CANADIENNE - PIERRE ELLIOTT TRUDEAU/ATTITUDE, 51. C-309
CONSTITUTION CANADIENNE - PIERRE ELLIOTT TRUDEAU/ÉCONOMIE, 51. C-327
CONSTITUTION CANADIENNE - PIERRE ELLIOTT TRUDEAU/RICHARD HATFIELD, C-186
CONSTITUTION CANADIENNE - QUÉBEC/OPPOSITION, 51. C-325 
CONSTITUTION CANADIENNE - REPATRIEMENT, 51. C-159; C-296; C-329; C-332  
CONSTITUTION CANADIENNE - REPATRIEMENT/CONSTITUTION, 51. C-193  
CONSTITUTION CANADIENNE - REPATRIEMENT/COUR SUPREME, 51. C-290  
CONSTITUTION CANADIENNE - RICHARD HATFIELD, 51. C-304    
COUT DE LA VIE - ACADIENS, 51. C-15  
COUT DE LA VIE - ATTITUDE DU PREMIER MINISTRE, 51. C-88  
COUT DE LA VIE - BAISSE DU DOLLAR, 51. C-254; C-256; C-267 
COUT DE LA VIE - HAUSSE DES TIMBRES-POSTES, 51. C-347  
COUT DE LA VIE - HAUSSE DU SALAIRE MINIMUM, 51. C-272  
COUT DE LA VIE - INFLATION, 51. C-277 
COUT DE LA VIE - PIERRE ELLIOTT TRUDEAU, 51. C-269  
COUT DE LA VIE - PIERRE ELLIOTT TRUDEAU/ATTITUDE, 51. C-366 
COUT DE LA VIE - SALAIRES, ETC., 51. C-250  
COUT DE LA VIE - TAUX DES HYPOTHEQUES, 51. C-306  
CRASE - RENCONTRE AVEC RICHARD HATFIELD, 51. C-157  
CRTC - L'AVENIR DE LA RADIODIFFUSION, 51. C-98  



270

CTV - DIFFUSION EN NOUVELLE-ECOSSE, 51. C-53  
CUBA/CANADA - RELATIONS DIPLOMATIQUES, 51. C-60  
DAIGLE, JOSEPH Z. - AFFAIRE ATKINSON, 51. C-134  
DAIGLE, JOSEPH Z. - ALLEGATIONS ENVERS RICHARD HATFIELD, 51. C-137  
DAIGLE, JOSEPH Z. - CARACTERE COMME LEADER, 51. C-148 
DAIGLE, JOSEPH Z. - CONFLIT DES CAMIONNEURS/PARC KOUCHIBOUGOUAC, 51.319
DAIGLE, JOSEPH Z. - CONFLITS AVEC RICHARD HATFIELD, 51. C-138; C-149   
DAIGLE, JOSEPH Z. - CONSTITUTION, 51. C-153 
DAIGLE, JOSEPH Z. - CONTROLE DU PARTI LIBÉRAL, 51. C-184  
DAIGLE, JOSEPH Z. - CRITIQUES DES CONSERVATEURS, 51. C-100  
DAIGLE, JOSEPH Z. - CRITIQUES DU GOUVERNEMENT, 51. C-84  
DAIGLE, JOSEPH Z. - DEMISSION DU CHEF LIBÉRAL, 51. C-321  
DAIGLE, JOSEPH Z. - ÉLECTIONS/ATTITUDE, 51. C-285  
DAIGLE, JOSEPH Z. - HATFIELD/CONFLIT, 51. C-226
DAIGLE, JOSEPH Z. - HATFIELD/OPPOSITION, 51. C-205
DAIGLE, JOSEPH Z. - HATFIELD SUIT UN REGIME, 51. C-121  
DAIGLE, JOSEPH Z. - HAUSSE DE SALAIRE/DÉPUTÉS, 51. C-247  
DAIGLE, JOSEPH Z. - OPPOSITION LIBÉRALE/SESSION '80, 51. C-103; C-106  
DAIGLE, JOSEPH Z. - PARTI LIBÉRAL/ÉLECTIONS, 51. C-222  
DAIGLE, JOSEPH Z. - PROJET SIMARD/DÉBAT, 51. C-171  
DAIGLE, JOSEPH Z. - SANB/ROLE RE ACADIENS, 51. C-172  
DAY, JOE - COURSE A LA CHEFFERIE DES LIBÉRAUX, 51. C-336  
DEWARE, MABEL - SYNDICALISATION DES PECHEURS ,51. C-242; C-245   
DIEFENBAKER, JOHN, 51. C-1; C-58 
DIEFENBAKER, JOHN - BILL SUR LES LANGUES, 51. C-42  
DIEFENBAKER, JOHN - VISITE EN U.R.S.S., 51. C-55    
DROITS DES ACADIENS - ANGLOPHONES, 51. C-17  
DROITS DES ACADIENS - MONCTON, N.-B., 51. C-8; C-9; C-10; C-15    
DROITS DES ACADIENS - POINTE-VERTE/ENSEIGNES UNILINGUES, 51. C-178  
DROITS DES ACADIENS - RICHARD HATFIELD, 51. C-95  
DROITS DES ACADIENS/N.-E. - RAPPORT WALKER, 51. C-362  
DUBE, FERNAND - ÉCONOMIE DU N.-B./BUDGET FÉDÉRAL, 51. C-323 
ECOLES - COMTE DE KENT, N.-B,, 51. C-24  
ECOLES - LAMEQUE, N.-B., 51. C-22 1968-10-05 
ÉCONOMIE AMERICAINE - PRETS A CHRYSLER, 51. C-183  
ÉCONOMIE CANADIENNE - ASSURANCE-MALADIE, 51. C-13  
ÉCONOMIE CANADIENNE - BAISSE DU DOLLAR, 51. C-254; C-256; C-267 
ÉCONOMIE CANADIENNE - BAISSE DU DOLLAR/MCEACHEN, 51. C-407 
ÉCONOMIE CANADIENNE - BUDGET DEPOSE, 51. C-162  
ÉCONOMIE CANADIENNE - BUDGET DEVOILE, 51. C-315  
ÉCONOMIE CANADIENNE - BUDGET FÉDÉRAL, 51. C-301  
ÉCONOMIE CANADIENNE - BUDGET/REACTIONS DE CLARK, 51. C-365  
ÉCONOMIE CANADIENNE - CHEFS NATIONAUX, 51. C-352 
ÉCONOMIE CANADIENNE - CHOMAGE, 51. C-213  
ÉCONOMIE CANADIENNE - CHOMAGE/INTÉRETS/INFLATION, 51. C-249  
ÉCONOMIE CANADIENNE - COUPURES FÉDÉRALES, 51. C-39; C-48   
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ÉCONOMIE CANADIENNE - DÉPUTÉS FÉDÉRAUX/VACANCES, 51. C-349  
ÉCONOMIE CANADIENNE - FETE DU TRAVAIL, 51. C-393  
ÉCONOMIE CANADIENNE - HAUSSE DU BUDGET:  DEFENSE NATIONALE, 51. C-317
ÉCONOMIE CANADIENNE - INFLATION/HAUSSE DES SALAIRES, 51. C-79  
ÉCONOMIE CANADIENNE - MACEACHEN/TRUDEAU, 51. C-337  
ÉCONOMIE CANADIENNE - PIERRE ELLIOTT TRUDEAU, 51. C-313; C-356; C-402 
ÉCONOMIE CANADIENNE - PIERRE ELLIOTT TRUDEAU/ATTITUDE, 51. C-283
ÉCONOMIE CANADIENNE - PIERRE ELLIOTT TRUDEAU/CONSTITUTION, 51. C-327 
ÉCONOMIE CANADIENNE - RENCONTRE A INGONISH, N.-E., 51. C-280  
ÉCONOMIE CANADIENNE - RENCONTRE DU CABINET EN N.-E., 51. C-278  
ÉCONOMIE CANADIENNE - RENTREE PARLEMENTAIRE, 51. C-300 
ÉCONOMIE CANADIENNE - TAUX D'INTÉRETS, 51. C-210; C-211; C-397  
ÉCONOMIE CANADIENNE - TAUX D'INTÉRETS ELEVES, 51. C-244
ÉCONOMIE DES MARITIMES - BOOM ECONOMIQUE, 51. C-240  
ÉCONOMIE DES MARITIMES - PROGRAMME ECONOMIQUE FÉDÉRALE, 51. C-291  
ÉCONOMIE DES MARITIMES - PROPOS DE ROMÉO LEBLANC, 51. C-322  
ÉCONOMIE DES MARITIMES - COUPURES, 51. C-28  
ÉCONOMIE DU N.-B. - BUDGET 1969-1970, 51. C-33  
ÉCONOMIE DU N.-B. - BUDGET FÉDÉRAL/F. DUBE, 51. C-323
ÉCONOMIE DU N.-B. - DETTE PROVINCIALE, 51. C-18 
ÉCONOMIE DU N.-B. - LECTURE DU NOUVEAU BUDGET, 51. C-200  
ÉCONOMIE DU N.-B. - PROBLEMES/HATFIELD, 51. C-253  
ÉCONOMIE DU N.-B. - RICHARD HATFIELD/OPINION, 51. C-206  
ÉCONOMIE DU N.-B. - SEMAINE DE LA PETITE ENTREPRISE, 51. C-307
ÉCONOMIE DU N.-B. - TAUX D'INTÉRETS/FERMETURES, 51. C-294  
EDMUNDSTON, N.-B. - CONVENTION ACADIENNE, 51. C-90  
EDUCATION - GREVE DES ENSEIGNANTS AU N.-B., 51. C-77  
EDUCATION - RENTREE DES CLASSES, 51. C-391 
EDUCATION AU N.-B. - BUDGETISATION GLOBALE, 51. C-97
EDUCATION AU N.-B. - DEBUT DES CLASSES/COUTS, 51. C-139 
EDUCATION AU N.-B. - DISTRICT NO 13, 51. C-97 
EDUCATION AU N.-B. - GREVE GENERALE, 51. C-219  
ÉLECTIONS AU N.-B. - PREPARATIFS DES LIBERAUX 51. C-191  
ELISABETH II, 51. C-58 
EMPLOIS AU N.-B. - ENFANTS DE DÉPUTÉS, 51. C-217 
EMPLOIS AU N.-B. - ÉTUDIANTS, 51. C-223  
EMPLOIS AU N.-B. - OTTAWA/JEAN MARCHAND, 51. C-4  
EMPLOIS AU N.-B. - TRAVAUX D'HIVER, 51. C-21  
ÉNERGIE - ACCORD ALBERTA/OTTAWA, 51. C-275  
ÉNERGIE - BAISSE DU PRIX DU PETROLE, 51. C-268; C-382   
ÉNERGIE - CRISE ÉNERGÉTIQUE, 51. C-418 
ÉNERGIE - HAUSSE DES PRODUITS PETROLIERS, 51. C-221  
ÉNERGIE - HAUSSE DU PRIX DU PETROLE 51.276  
ÉNERGIE - HUILE ATHABASKA, 51. C-62 
ÉNERGIE - NÉGOCIATIONS FÉDÉRALES/ALBERTAINES, 51. C-273  
ÉNERGIE - PLAN DU MINISTRE MACDONALD, 51. C-82  
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ÉNERGIE - POLITIQUE DE PIERRE ELLIOTT TRUDEAU, 51. C-165  
ÉNERGIE - PRIX DU PETROLE/PECHEURS, 51. C-392 
ÉNERGIE - RELATIONS ALBERTA/OTTAWA, 51. C-270  
ÉNERGIE - REUNION A ST. ANDREWS/CONSEIL DES PREMIERS MINISTRES DES MARI-

TIMES, 51. C-150  
ÉNERGIE NUCLEAIRE - LEPREAU, N.-B., 51. C-161  
ÉNERGIE NUCLEAIRE - RAY FRENETTE, 51. C-124  
ENSEIGNANTS DU N.-B. - CONCILIATION, 51. C-187  
ÉTATS-UNIS - MISSION APPOLLO XII, 51. C-57 
ÉTATS-UNIS/U.R.S.S. - CONQUETE DE L'ESPACE, 51. C-29  
ÉTUDIANTS - EMBAUCHE DES ENFANTS DE DÉPUTÉS, 51. C-217  
ÉTUDIANTS - RECHERCHE D'EMPLOI, 51. C-223 
ÉTUDIANTS - UNIVERSITÉ DE MONCTON - MANIFESTATION/SCIENCES, 51. C-410  
F.L.Q. (FRONT DE LIBERATION DU QUÉBEC), 51. C-31; C-34  
FEMMES - CHOIX DE LIEUTENANT-GOUVERNEUR AU N.-B., 51. C-314  
FETE DU TRAVAIL - ÉCONOMIE CANADIENNE, 51. C-393  
FFHQ - NOUVELLE CONSTITUTION/OTTAWA, 51. C-156  
FONCTION PUBLIQUE DU N.-B. - UNILINGUISME, 51. C-94  
FORD, GERALD, 51. C-69 
FORETS AU N.-B. - PREVENTION DES FEUX, 51. C-416  
FOX, FRANCIS - GEL DES SUBVENTIONS DE LA SANB 51., C-160  
FOX, TERRY - DECES, 51. C-237; C-239   
FRANCE/CANADA - RELATIONS DIPLOMATIQUES, 51. C-54  
FRENETTE, RAY - CHEFFERIE/PARTI LIBÉRAL DU N-B., 51. C-330  
FRENETTE, RAY - ÉNERGIE NUCLEAIRE, 51. C-124 
GAUDET, DONATIEN - CAMPAGNE DE FINANCEMENT DU PARTI ACADIEN AU QUÉBEC,

51. C-91  
GAUDET, DONATIEN - DEMISSION DU PARTI ACADIEN, 51. C-117  
GAUDET, DONATIEN - PARTI ACADIEN/LOI SUR LES LANGUES OFFICIELLES, 51. C-108
GAULLE, CHARLES DE - ACADIENS/AIDE, 51. C-16  
GAULLE, CHARLES DE - MARCHE COMMUN, 51. C-3  
GAULLE, CHARLES DE - PIERRE ELLIOTT TRUDEAU, 51. C-414  
GAUVIN, JEAN - INTERDICTION DES CHALUTIERS, 51. C-151  
GAUVIN, JEAN - PARTI LIBÉRAL/COMMENTAIRES, 51. C-363  
GAUVIN, JEAN - PECHE AU N.-B./$250 MILLION, 51. C-116  
GAUVIN, JEAN - SYNDICALISATION DES PECHEURS, 51. C-212; C-242; C-284   
GAUVIN, JEAN - SYNDICALISATION DES PECHEURS COTIERS, 51. C-130   
GENDARMERIE ROYALE DU CANADA, 51. C-271  
GENDARMERIE ROYALE DU CANADA - AGENCE CIVILE, 51. C-387 
GENDARMERIE ROYALE DU CANADA - ATTITUDE DES PROVINCES, 51. C-194  
GENDARMERIE ROYALE DU CANADA - AUTOCHTONES, 51. C-388  
GENDARMERIE ROYALE DU CANADA - CLIFFORD OLSON, 51. C-358  
GRANDE-BRETAGNE - RELATIONS/FRANCE, 51. C-3 
GREVES - COMMIS FÉDÉRAUX DU CANADA, 51. C-152; C-155  
GREVES - CONTROLEURS DE L'AIR/ÉTATS-UNIS, 51. C-380  
GREVES - DEBRAYAGE AU CN DE MONCTON, 51. C-78  
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GREVES - ENSEIGNANTS DU N.-B., 51. C-77; C-219;   
GREVES - INFIRMIERES DU N.-B., 51. C-71  
GREVES - INFIRMIERES/RESPONSABILITES/SALAIRES, 51. C-163  
GREVES - NOUVEAU-BRUNSWICK, 51. C-216 
GREVES - POLICIERS/SHIPPAGAN, 51. C-204  
GREVES - RADIO-CANADA, 51. C-214  
GREVES - SOCIÉTÉ DES ALCOOLS, 51. C-232  
GREVES - SYNDICAT DES POSTIERS, 51. C-235; C-236; C-238; C-241; C-243; 

C-252; C-255; C-258; C-260; C-379
GREVES - TRANSPORT EN COMMUN/MONTREAL, 51. C-360  
GREVES- INJONCTION CONTRE LES INFIRMIERES, 51. C-81  
GUATEMALA - ATTITUDE RE CANADA, 51. C-374  
HAIG, ALEXANDER - U.R.S.S./E.-U., 51. C-398  
HATFIELD, RICHARD, 51. C-361 
HATFIELD, RICHARD - ABUS DE FONDS PUBLICS, 51. C-209  
HATFIELD, RICHARD - ACADIENS DU N.-B., 51. C-125  
HATFIELD, RICHARD - ACCUSATIONS ET ULTIMATUM DE JOSEPH Z. DAIGLE, 51. C-137
HATFIELD, RICHARD - AFFAIRE ATKINSON/J. DAIGLE, 51. C-134  
HATFIELD, RICHARD - BUDGET DEPOSE, 51. C-200  
HATFIELD, RICHARD - CANDIDAT/CHEFFERIE, 51. C-41  
HATFIELD, RICHARD - CONFÉRENCE/PREMIERS MINISTRES, 51. C-304  
HATFIELD, RICHARD - CONFLITS AVEC JOSEPH Z. DAIGLE, 51. C-138; C-149   
HATFIELD, RICHARD - CONGRES NATIONALE DU PARTI DEMOCRATIQUE A NEW

YORK,  51. C-135  
HATFIELD, RICHARD - CONSTITUTION, 51. C-153  
HATFIELD, RICHARD - CONSTITUTION CANADIENNE, 51. C-182  
HATFIELD, RICHARD - CONSTITUTION/ACADIENS, 51. C-143; C-146  
HATFIELD, RICHARD - CONSTITUTION/RENE LEVESQUE, 51. C-311  
HATFIELD, RICHARD - CONSTITUTION/TRUDEAU, 51. C-186  
HATFIELD, RICHARD - CONSTITUTION/TRUDEAU/CLARK, 51. C-189  
HATFIELD, RICHARD - DEMISSION DU JUGE J. PAUL BARRY, 51. C-147  
HATFIELD, RICHARD - DISCOURS DU TRONE, 51. C-105  
HATFIELD, RICHARD - DROITS DES ACADIENS, 51. C-95  
HATFIELD, RICHARD - ENTENTE FÉDÉRALE/PROVINCIALE, 51. C-86  
HATFIELD, RICHARD - ÉTAT DES CHEMINS AU N.-B., 51. C-372  
HATFIELD, RICHARD - FETE NATIONALE DES ACADIENS, 51. C-346  
HATFIELD, RICHARD - HAUSSE DE SALAIRE/DÉPUTÉS, 51. C-247  
HATFIELD, RICHARD - HYPOTHEQUES/AIDE, 51. C-274  
HATFIELD, RICHARD - JOSEPH DAIGLE/CONFLIT, 51. C-226  
HATFIELD, RICHARD - JOSEPH DAIGLE/OPPOSITION, 51. C-205  
HATFIELD, RICHARD - LEPREAU, N.-B., 51. C-161  
HATFIELD, RICHARD - LEPREAU, N.-B./INTÉRETS, 51. C-169  
HATFIELD, RICHARD - MAISON DU QUÉBEC, 51. C-101  
HATFIELD, RICHARD - OPINION DE L'ÉCONOMIE, 51. C-206  
HATFIELD, RICHARD - OPPOSITION LIBÉRALE 51. C-100 
HATFIELD, RICHARD - POSSIBILITES D'ÉLECTIONS, 51. C-282  
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HATFIELD, RICHARD - PROBLEMES AU N.-B., 51. C-253  
HATFIELD, RICHARD - PROVINCIAL HOLDINGS LTD, 51. C-84  
HATFIELD, RICHARD - REGIME POUR PERDRE DU POIDS, 51. C-121  
HATFIELD, RICHARD - RESSOURCES NATURELLES/COMTE DE KENT, N.-B., 51. C-119
HATFIELD, RICHARD - RETARD A LEPREAU, N.-B., 51. C-177  
HATFIELD, RICHARD - SESSION '80, 51. C-106  
HATFIELD, RICHARD - SESSION 1975, 51. C-70  
HATFIELD, RICHARD - VISITE A MONCTON, 51. C-364  
HYPOTHEQUES - HATFIELD/AIDE, 51. C-274  
INDUSTRIE PRIVEE AU N-.B. - OTTAWA, 51. C-4  
INFIRMIERES - CONCILIATION, 51. C-187  
INFIRMIERES - GREVES AU N.-B., 51. C-71  
INFIRMIERES - GREVES/RESPONSABILITES/SALAIRES, 51. C-163  
INFIRMIERES - INJONCTION EMISE/GREVE, 51. C-81 
INFIRMIERES - SALAIRES/CONCILIATION, 51. C-176  
INFLATION, 51. C-277 
INFLATION - PARTI LIBÉRAL/OTTAWA, 51. C-131 
INFLATION - PIERRE ELLIOTT TRUDEAU, 51. C-48  
INSPECTION DES VEHICULES AU N.-B., 51. C-32  
IRAN - KHOMEINY/CONFLITS, 51. C-394  
IRLANDE - CONFLIT - CATHOLIQUE/PROTESTANT, 51. C-7; C-50  
IRVING, COMPAGNIE - COMMISSION KENT/JOURNAUX, 51. C-383  
JAMIESON, DON - ENTENTE FÉDÉRALE/PROVINCIALE, 51. C-86  
JOHNSON, LYNDON B. - GUERRE DU VIET-NAM, 51. C-26  
JOHNSON, LYNDON B. - PROBLEMES, 51. C-30  
JONES, LEONARD C. - DROITS DES ACADIENS, 51. C-9; C-10   
JONES, LEONARD C. - OTTAWA, 51. C-61 
JONES, LEONARD C. - PEINE CAPITALE, 51. C-83  
JUSTICE - LE SYSTEME AU CANADA, 51. C-11 
KENT, N.-B., COMTE DE - CONFLITS SCOLAIRES, 51. C-24  
KENT, N.-B., COMTE DE - ÉCONOMIE/CHARBON, 51. C-102  
KENT, N.-B., COMTE DE - ELEVAGE DE LAPINS, 51. C-369  
KENT, N.-B., COMTE DE - GISEMENTS DE CHARBON, 51. C-119  
KENT, N.-B., COMTE DE - INVESTISSEMENT/OTTAWA, 51. C-246  
KENT, N.-B., COMTE DE - TELEDIFFUSION/SATELLITE, 51. C-355  
KHOMEINY - IRAN/CONFLITS, 51. C-394 
KOUCHIBOUGOUAC, PARC - CONFLIT DES CAMIONNEURS, 51. C-319  
KOUCHIBOUGOUAC, PARC - DEPENSES/VAUTOUR, 51. C-341 
KOUCHIBOUGOUAC, PARC - DOSSIER FERME/OTTAWA, 51. C-109  
KOUCHIBOUGOUAC, PARC - RAPPORT ROY-LAFOREST, 51. C-320  
L'ACADIE, L'ACADIE:  FILM, 51. C-10 
L'ÉVANGÉLINE - CAMPAGNE D'ABONNEMENT, 51. C-419  
L'ÉVANGÉLINE - DEMISSION DE CLAUDE BOURQUE, 51. C-133  
L'ÉVANGÉLINE - DIXIEME ANNIVERSAIRE/FORMAT TABLOID, 51. C-371  
LABOSSIERE, JOHN - DEMISSION DU NPD (NOUVEAU PARTI DEMOCRATIQUE, N.B.), 

51. C-126  
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LALONDE, MARC - HAUSSE DES PRODUITS PETROLIERS, 51. C-221  
LALONDE, MARC - NÉGOCIATIONS ALBERTA/OTTAWA, 51. C-273  
LALONDE, MARC - PROGRAMME ECONOMIQUE/ATLANTIQUE, 51. C-291  
LAMEQUE, N.-B. - DEVELOPPEMENT DU QUAI, 51. C-180  
LAMEQUE, N.-B. - REGLEMENT DU PROBLEME D'ECOLE, 51. C-22  
LANDRY, ALFRED - PARTI LIBÉRAL/COMMENTAIRES, 51. C-363  
LASKIN, BORA - CONSTITUTION, 51. C-405  
LEBLANC, BERTIN - ELEVAGE DE LAPINS, 51. C-369  
LEBLANC, ROMÉO, 51. C-373 
LEBLANC, ROMÉO - CHAMBRE DE COMMERCE/RICHIBOUCTOU, N.-B., 51. C-231  
LEBLANC, ROMÉO - ÉCONOMIE/MARITIMES, 51. C-322 
LEBLANC, ROMÉO - INVESTISSEMENT DANS KENT, N.-B., 51. C-246  
LEBLANC, ROMÉO - PECHE AU CANADA, 51. C-353 
LEBLANC, ROMÉO - PECHE AU HARENG FERMEE, 51. C-199  
LEBLANC, ROMÉO - PECHE AU N.-B., 51. C-116  
LEBLANC, ROMÉO - PECHE DU GASPAREAU AU N.-B., 51. C-120  
LEBLANC, ROMÉO - PECHE/CRISE FINANCIERE, 51. C-328  
LEBLANC, ROMÉO - PECHERIES AU N.-B., 51. C-92  
LEBLANC, ROMÉO - UNION DES PECHEURS DES MARITIMES (UPM), 51. C-96  
LEBLANC, ROMÉO - ZONE DE PECHE/200 MILLES, 51. C-262 
LÉGER, MICHEL C. - ÉLECTIONS/VILLE DE SHEDIAC, N.-B., 51. C-181  
LÉGER, OMER - CAMPAGNE RE LA CONSOMMATION DU POISSON, 51. C-66  
LÉGER, RAOUL - ASSASSINAT/QUATEMALA, 51. C-295  
LÉGER, RAOUL - DECES/ENQUETE, 51. C-399 
LÉGERE, MARTIN, 51. C-340  
LEITCH, MERV - NÉGOCIATIONS/PETROLE, 51. C-273  
LEPREAU, N.-B. - INTEREST/FINANCES, 51. C-169  
LEPREAU, N.-B. - OUVERTURE REMISE, 51. C-177  
LEVESQUE, RENE - CONSTITUTION/HATFIELD, 51. C-311  
LEVESQUE, RENE - MAISON DU QUÉBEC A MONCTON, 51. C-99  
LEVESQUE, RENE - QUÉBEC/CANADA, 51. C-202 
LEVESQUE, RENE - REFERENDUM AU QUÉBEC, 51. C-111  
LEVESQUE, RENE - SOUVERAINETE-ASSOCIATION, 51. C-316  
LEVESQUE, RENE - SOUVERAINETE-ASSOCIATION/INDEPENDANCE, 51. C-334  
LEVESQUE, RENE - TRUDEAU/CONSTITUTION, 51. C-312 
LIBÉRAL, PARTI - CONFLIT AVEC ROBERT MCCREADY, 51. C-113  
LIBERTE POLITIQUE - TCHECOSLOVAQUIE, 51. C-20 
LOGAN, RODMAN E. - CONFLITS/JOHN MCKAY, 51. C-230  
LOGAN, RODMAN E. - SALAIRE MINIMUM AU N.-B., 51. C-64  
LOGEMENT - HYPOTHEQUES, 51. C-306 
LOGEMENT - HYPOTHEQUES/R. HATFIELD, 51. C-274  
LOGEMENT - HYPOTHEQUES/TAUX D'INTÉRETS, 51. C-396  
LOGEMENT - INTÉRETS ELEVES, 51. C-211  
LOGEMENT AU N.-B. - HYPOTHEQUES, 51. C-293  
LOI-84 - ÉGALITÉ LINGUISTIQUE/MONCTON, N.-B., 51. C-173  
LOI-84 - PROJET SIMARD/J. DAIGLE, 51. C-171 
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MACDONALD, DONALD - RESSOURCES ÉNERGÉTIQUES, 51. C-82  
MACEACHEN, ALLAN - BUDGET/ÉCONOMIE DU N.-B., 51. C-323  
MACEACHEN, ALLAN - ÉCONOMIE CANADIENNE, 51. C-337; C-407
MAHER, ALLAN - COURSE A LA CHEFFERIE DES LIBERAUX, 51. C-336  
MAISON DU QUÉBEC - INAUGURATION A MONCTON, 51. C-99  
MAISON DU QUÉBEC - INSTALLATION A MONCTON, N.-B., 51. C-93  
MALENFANT, BILL - FOYERS DE SOINS, 51. C-234 
MARCHAND, JEAN - ÉCONOMIE DU N.-B., 51. C-4  
MARCHAND, JEAN - TRANSPORT/MARITIMES, 51. C-72  
MARCHE COMMUN - FRANCE/GRANDE-BRETAGNE, 51. C-3  
MARITIMES - VISITE DU PREMIER MINISTRE (PIERRE E. TRUDEAU), 51. C-38  
MCCAULEY, GARY - DÉPUTÉ FÉDÉRAL, 51. C-246 
MCCREADY, ROBERT - CONFLIT/PARTI LIBÉRAL, 51. C-113; C-196  
MCGUIGAN, LORNE - ENQUETE/RAOUL LÉGER, 51. C-399 
MCKAY, JOHN - CONFLITS/RODMAN E. LOGAN, 51. C-230  
MCKEE, MIKE - SESSION '80, 51. C-114 
MEDIA/JOURNAUX - COMMISSION KENT, 51. C-265; C-383 
MEMRAMCOOK, N.-B. - BESOINS DE LITS/FOYERS, 51. C-234  
MÉTÉO - PÉRIODE DE PLUIE AU N.-B., 51. C-229  
MÉTÉO - TREMBLEMENT DE TERRE, 51. C-354  
MICMACS DU N.-B. - DROITS DE PECHE DU SAUMON, 51. C-233  
MINES AU N.-B. - CHARBON/COMTÉ DE KENT, 51. C-102; C-119   
MINORITÉS AU N.-B. - FRANCE, 51. C-16  
MINORITÉS, PROBLEMES DES - ÉDUCATION, 51. C-51  
MISSIONNAIRE ACADIEN - RAOUL LÉGER/DECES, 51. C-295  
MONARCHIE/CANADA - JOHN DIEFENBAKER, 51. C-58  
MONARCHIE/N.-B. - RICHARD HATFIELD, 51. C-253  
MONCTON, N.-B. - BILINGUISME, 51. C-10; C-15   
MONCTON, N.-B. - CONSEIL DE VILLE 51. C-8; C-9  
MONCTON, N.-B. - DÉBRAYAGE DES MECANICIENS DU CN 51. C-78  
MONCTON, N.-B. - DÉNEIGEMENT DES RUES, 51. C-67  
MONCTON, N.-B. - FERMETURE DE COMMERCES, 51. C-294  
MONCTON, N.-B. - UNIVERSITÉ DE MONCTON/CAMPAGNE FINANCIERE 51. C-305  
MONCTON, N.-B. - VISITE DE RICHARD HATFIELD, 51. C-364  
MUNICIPALITES DU N.-B. - CHOIX DU SIEGE SOCIAL DE LA SANB, 51. C-140  
MUNICIPALITES DU N.-B. - RÉACTIONS RE SANB, 51. C-132  
NB TEL - TARIFS/PROBLEMES, 51. C-207  
NIXON, RICHARD - ARGENTINE, 51. C-45  
NIXON, RICHARD - GUERRE DU VIET-NAM ,51. C-49  
NIXON, RICHARD - INAUGURATION, 51. C-412; C-413   
NIXON, RICHARD - PROBLEMES, 51. C-30 
NIXON, RICHARD - VIET-NAM, 51. C-52  
NOEL, 51. C-2
NOEL, 1981, 51. C-342 
NOUVEAU PARTI DÉMOCRATIQUE (N.-B.) - DÉMISSION DU CHEF, 51. C-126  
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NOUVEAU-BRUNSWICK/ILE DU PRINCE-EDOUARD - PROJET DE CHAUSSÉE REMIS 51.
C-28 

NOUVEAU-BRUNSWICK/OTTAWA, 51. C-13; C-21; C-44 
NOUVEAU-BRUNSWICK/OTTAWA - ARDA, 51. C-40  
NOUVELLE ANNÉE, LA - 1975, 51. C-63  
OLSON, CLIFFORD - GRC/PAIEMENT, 51. C-358  
ONF - FIN DE REGIONALISATION-ACADIE, 51. C-220  
OPEP - REDUCTION DU PRIX DU PETROLE, 51. C-268; C-382   
OUELLET, JEAN-PIERRE - ABUS DE FONDS PUBLICS, 51. C-208; C-310  
OUELLET, JEAN-PIERRE - SPORT/FINANCEMENT, 51. C-310 
PARTI ACADIEN - APPUI/THESE DE PROVINCE ACADIENNE, 51. C-123  
PARTI ACADIEN - CAMPAGNE DE FINANCEMENT AU QUÉBEC, 51. C-91  
PARTI ACADIEN - CHOIX D'UN NOUVEAU LEADER, 51. C-87  
PARTI ACADIEN - CONFLITS, 51. C-129 
PARTI ACADIEN - CONFLITS INTERIEURS, 51. C-333  
PARTI ACADIEN - CONVENTION A EDMUNDSTON, N.-B., 51. C-90  
PARTI ACADIEN - DÉMISSION DE DONATIEN GAUDET, 51. C-117  
PARTI ACADIEN - LEADERSHIP CONTESTE, 51. C-331  
PARTI ACADIEN - LOI SUR LES LANGUES OFFICIELLES AU N.-B., 51. C-108  
PARTI ACADIEN - SANB/DISPARITION, 51. C-128 
PARTI CONSERVATEUR - CABINET FANTOME/CLARK, 51. C-279  
PARTI CONSERVATEUR - JOE CLARK/POPULARITE, 51. C-343  
PARTI CONSERVATEUR - LEADERSHIP/CLARK, 51. C-281  
PARTI CONSERVATEUR DU N.-B. - ABUS DE FONDS PUBLICS, 51. C-208  
PARTI CONSERVATEUR DU N.-B. - CHEFFERIE, 51. C-41  
PARTI CONSERVATEUR DU N.-B. - VAN HORNE, CHARLES, 51. C-23  
PARTI LIBÉRAL DU N.-B. - CONFLIT MCCREADY, 51. C-196  
PARTI LIBÉRAL DU N.-B. - CONGRES LIBÉRAL, 51. C-367  
PARTI LIBÉRAL DU N.-B. - CONVENTION/DOUG YOUNG, 51. C-357  
PARTI LIBÉRAL DU N.-B. - COURSE A LA CHEFFERIE, 51. C-338  
PARTI LIBÉRAL DU N.-B. - COURSE A LA CHEFFERIE/DOUG YOUNG, 51. C-326  
PARTI LIBÉRAL DU N.-B. - DAY, YOUNG, MAHER/CHEFFERIE, 51. C-336  
PARTI LIBÉRAL DU N.-B. - DEMISSION DE J. DAIGLE, 51. C-321  
PARTI LIBÉRAL DU N.-B. - DOUG YOUNG/CHEF PAR INTERIM, 51. C-324  
PARTI LIBÉRAL DU N.-B. - DOUG YOUNG/DAY, MAHER, FRENETTE, 51. C-348  
PARTI LIBÉRAL DU N.-B. - JEAN GAUVIN-ALFRED LANDRY, 51. C-363  
PARTI LIBÉRAL DU N.-B. - JOSEPH DAIGLE, 51. C-184  
PARTI LIBÉRAL DU N.-B. - PREPARATIFS D'ÉLECTIONS, 51. C-191; C-222   
PARTI LIBÉRAL DU N.-B. - RAY FRENETTE, 51. C-330  
PARTI QUÉBECOIS - CONFLITS INTERIEURS, 51. C-333  
PAUVRETE AU N.-B. - ARDA/OTTAWA, 51. C-40  
PEARSON, LESTER B., 51. C-1  
PEARSON, LESTER B. - ASSURANCE-MALADIE, 51. C-13  
PEARSON, LESTER B. - COMPAGNIE DES JEUNES CANADIENS, 51. C-59  
PECHE - SAUMON/DROITS DE PECHE DES MICMACS, 51. C-233  
PECHE - ZONE DE PECHE/200 MILLES/CANADA, 51. C-262  
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PECHE AU N.-B. - CONFLIT/GASPAREAU, 51. C-120  
PECHE AU N.-B. - FERMETURE/PECHE AU HARENG, 51. C-199  
PECHE AU N.-B. - GAUVIN VS LES GROS CHALUTIERS, 51. C-151  
PECHE AU N.-B. - PLAN DE $250 MILLION, 51. C-116  
PECHE AU N.-B. - PRIX DU HOMARD, 51. C-378  
PECHE AU N.-B. - PRIX DU PÉTROLE, 51. C-392  
PECHE AU N.-B. - PROJET DE SYNDICALISATION/GAUVIN, 51. C-212  
PECHE AU N.-B. - ROMÉO LEBLANC, 51. C-92
PECHE AU N.-B. - ROMÉO LEBLANC/CRISE FINANCIERE, 51. C-328  
PECHE AU N.-B. - SYNDICALISATION/PECHEURS, 51. C-130; C-242; C-284; C-400   
PECHE AU N.-B. - SYNDICAT DES PECHEURS/MABEL DEWARE, 51. C-245  
PECHE/CANADA - ROMÉO LEBLANC, 51. C-353 
PEINE CAPITALE - GOUVERNEMENT FÉDÉRALE, 51. C-75 
PEINE CAPITALE - JUSTICE/VENGEANCE, 51. C-80  
PEINE CAPITALE - RETOUR PRÉCONISÉ, 51. C-83  
PEPIN, JEAN-LUC - COUPURES A VIA RAIL, 51. C-257; C-318  
PEPIN, JEAN-LUC - COUPURES A VIA RAIL/MARITIMES, 51. C-251  
PETIT-ROCHER, N.-B. - NOUVEAU SIEGE SOCIAL DE LA SANB, 51. C-142  
PÉTROLE - HAUSSE DES PRIX, 51. C-276 
PHILLIP, PRINCE, 51. C-58  
PHOQUES - BOYCOTTAGE EUROPÉEN, 51. C-370  
PLUIES ACIDES - ENVIRONNEMENT, 51. C-227  
POINTE-VERTE, N.-B. - ENSEIGNES UNILINGUES, 51. C-178 
POLITIQUE AMERICAINE, 51. C-60 
POLITIQUE AMERICAINE - AMÉRIQUE DU SUD, 51. C-45  
POLITIQUE AMERICAINE - CANADA, 51. C-287  
POLITIQUE AMERICAINE - CARTER/CHINE, 51. C-386  
POLITIQUE AMERICAINE - HAIG/U.R.S.S., 51. C-398  
POLITIQUE AMERICAINE - ISRAEL/BEGIN, 51. C-395 
POLITIQUE AMERICAINE - L'ÉCONOMIE, 51.C-69  
POLITIQUE AMERICAINE - NIXON, 51. C-413  
POLITIQUE AMERICAINE - NIXON, RICHARD/JOHNSON, LYNDON B., 51. C-30  
POLITIQUE AMERICAINE - NIXON/INAUGURATION, 51. C-412 
POLITIQUE AMERICAINE - OTAGES/IRAN, 51. C-185  
POLITIQUE AMERICAINE - REAGAN/AWACS, 51. C-308  
POLITIQUE AMERICAINE - REAGAN/BOMBE A NEUTRONS, 51. C-259  
POLITIQUE AMERICAINE - REAGAN/LIBYE, 51. C-384 
POLITIQUE AMERICAINE - REAGAN/NATIONALISME, 51. C-403  
POLITIQUE AMERICAINE - U.R.S.S., 51. C-385 
POLITIQUE AMERICAINE - VIET-NAM, 51. C-26; C-49; C-52   
POLITIQUE AU N.-B. - HAUSSE DE SALAIRE/DÉPUTÉS, 51. C-247  
POLITIQUE AU N.-B. - LIEUTENANT-GOUVERNEUR/CHOIX, 51. C-314  
POLITIQUE AU N.-B. - REVUE DE L'ANNÉE, 1981 51. C-345  
POLITIQUE AU N.-B. - SESSION '80, 51. C-103; C-106   
POLITIQUE AU N.-B. - SESSION 1975, 51. C-70  
POLITIQUE CANADIENNE - CONSTITUTION, 51. C-118  
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POLITIQUE CANADIENNE - ÉLECTIONS, 51. C-14 
POLITIQUE CANADIENNE - ÉTATS-UNIS, 51. C-287  
POLITIQUE CANADIENNE - MANQUE D'ADMINISTRATION RESPONSABLE, 51. C-56  
POLITIQUE CANADIENNE - RENCONTRE FÉDÉRALE-PROVINCIALE, 51. C-263  
POLITIQUE CANADIENNE - REPRISE DE LA SESSION A OTTAWA, 51. C-74  
POLITIQUE CANADIENNE - SOMMET DES CHEFS D'ÉTATS, 51. C-248  
POLITIQUE CANADIENNE - TRUDEAU/CANADA, 51. C-167  
POLITIQUE CANADIENNE - TRUDEAU/L'OUEST CANADIEN, 51. C-166  
POLITIQUE FÉDÉRALE, 51. C-1 
POLITIQUE FÉDÉRALE - TRUDEAU/ALBERTA, 51. C-107  
POLITIQUE FÉDÉRALE - UNITÉ NATIONALE 51. C-12 
POLLUTION - ARROSAGE AU N.-B., 51. C-215; C-227   
POLLUTION - ARROSAGE AU N.-B./AGENT ORANGE, 51. C-188  
POLLUTION - PLUIES ACIDES, 51. C-227 
POLLUTION/EAU POTABLE - BATHURST, N.-B., 51. C-27  
POLOGNE - ÉTAT DE GUERRE CIVILE, 51. C-339  
POLOGNE - INTERVENTION/LOI MARTIALE, 51. C-415  
POLOGNE - LECH WALESA/PRIX NOBEL, 51. C-375  
POLOGNE - LOI MARTIALE DECRETEE, 51. C-335  
POLOGNE - LOI MARTIALE/TRUDEAU, 51. C-344  
POMPIDOU, GEORGES - MARCHE COMMUN, 51. C-3  
POSTES-CANADA - AUGMENTATION DES TARIFS, 51. C-289  
POSTES-CANADA - CHANGEMENTS, 51. C-302 
POSTES-CANADA - GREVE DES POSTIERS, 51. C-235; C-236; C-238; C-241; C-243;

C-252; C-255; C-258; C-260; C-298; C-379      
POSTES-CANADA - HAUSSE DES TARIFS, 51. C-347  
PRISONS - LE SYSTEME JUDICIAIRE, 51. C-11  
QUÉBEC - CLAUDE RYAN/PARTI LIBÉRAL, 51. C-401  
QUÉBEC - F.L.Q. (FRONT DE LIBÉRATION DU QUÉBEC), 51. C-31; C-34   
QUÉBEC - GREVE/TRANSPORT EN COMMUN, 51. C-360 
QUÉBEC - REFERENDUM/RENÉ LEVESQUE, 51. C-111  
QUÉBEC/CANADA - CONSTITUTION, 51. C-325  
RADIO-CANADA - GREVE NATIONALE, 51. C-214  
RADIO-CANADA - SERVICE INADEQUAT AUX ACADIENS, 51. C-115  
RADIODIFFUSION AU N.-B. - AUDIENCES DU CRTC A MONCTON, 51. C-98  
REAGAN, RONALD - BOMBE A NEUTRONS, 51. C-259 
REAGAN, RONALD - CONFLIT/LIBYE, 51. C-384  
REAGAN, RONALD - ISRAEL/BEGIN, 51. C-395  
REAGAN, RONALD - POLITIQUE AMÉRICAINE/NATIONALISME, 51. C-403  
REAGAN, RONALD - U.R.S.S./E.-U., 51. C-385 
REAGAN, RONALD - VENTE DES AWACS, 51. C-308 
REGIONALISATION-ACADIE - ONF/CRISE INTERNE, 51. C-220  
RELATIONS FÉDÉRALES-PROVINCIALES - CONSTITUTION, 51. C-136; C-141   
RESTIGOUCHE - DROITS DE PECHE DU SAUMON, 51. C-233 
RESTIGOUCHE, N.-B., COMTE DE - ÉLECTIONS, 51. C-25  
RICHIBOUCTOU, N.-B. - CHAMBRE DE COMMERCE, 51. C-231  
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RICHIBOUCTOU, N.-B. - ECOLE POLYVALENTE, 51. C-24  
ROBICHAUD, LOUIS-J. - CONFÉRENCE FÉDÉRALE-PROVINCIALE, 51. C-44  
ROBICHAUD, LOUIS-J. - ÉCOLE DE LAMEQUE, N.-B., 51. C-22  
ROBICHAUD, LOUIS-J. - ÉCONOMIE DU N.-B., 51. C-18; C-33  
ROBICHAUD, LOUIS-J. - PEINE CAPITALE, 51. C-83  
ROBICHAUD, LOUIS-J. - VAN HORNE, CHARLES, 51. C-25  
ROY-LAFOREST, RAPPORT - PARC KOUCHIBOUGOUAC, 51. C-320  
RYAN, CLAUDE - PARTI LIBÉRAL/QUÉBEC, 51. C-401  
RYAN, CLAUDE - QUÉBEC/CANADA, 51. C-202  
SAINT-JEAN, N.-B. - SIMARD/ÉGALITÉ LINGUISTIQUE, 51. C-168  
SAINT-JOSEPH, N.-B. - BOYCOTTAGE DE L'ARENA, 51. C-104  
SAINT-LEONARD, P.Q. - CRISE SCOLAIRE, 51. C-51  
SAINT-LOUIS, N.-B. - ECOLE POLYVALENTE, 51. C-24  
SALAIRE MINIMUM AU N.-B. - RODMAN E. LOGAN, 51. C-64  
SALAIRES - HAUSSE DU SALAIRE MINIMUM, 51. C-272  
SALAIRES DES MEMBRES DU PARLEMENT, 51. C-61  
SANB - APPUI/THESE DE PROVINCE ACADIENNE, 51. C-123  
SANB - CONFLITS/DEMISSION/CRITIQUES, 51. C-127  
SANB - GEL DES FONDS/OTTAWA, 51. C-154  
SANB - GEL DES SUBVENTIONS/FRANCIS FOX, 51. C-160  
SANB - J. DAIGLE/ROLE RE ACADIENS, 51. C-172  
SANB - NOUVELLE IMAGE AUX ACADIENS, 51. C-170  
SANB - RÉACTIONS DES MUNICIPALITÉS DU N.-B., 51. C-132  
SANB - RECHERCHE D'UN NOUVEAU SIEGE SOCIAL, 51. C-140  
SANB - SIEGE SOCIAL A PETIT-ROCHER, N.-B., 51. C-142  
SANB - VICTIME DU PARTI ACADIEN, 51. C-128 
SANS TITRE - SUJET?, 51. C-409  
SANS TITRE/PERSONNAGE NON-IDENTIFIE, 51. C-376  
SENAT CANADIEN - CONSTITUTION/CONFLIT, 51. C-225  
SHEDIAC, N.-B. - ÉLECTIONS MUNICIPALES, 51. C-181  
SHIPPAGAN, N.-B. - CAISSE POPULAIRE, 51. C-190  
SHIPPAGAN, N.-B. - POLICIERS/GREVE, 51. C-204  
SHIPPAGAN, N.-B. - RETRAIT DE LA CIPA, 51. C-228  
SIMARD, JEAN-MAURICE - LOI-84, 51. C-173  
SIMARD, JEAN-MAURICE - ÉGALITÉ LINGUISTIQUE, 51. C-168  
SIMARD, JEAN-MAURICE - GREVE/INFIRMIERES, 51. C-176  
SOUVERAINETÉ-ASSOCIATION - RENÉ LEVESQUE, 51. C-316; C-334   
SPORT AU N.-B. - JEAN-PIERRE OUELLET/FINANCEMENT, 51. C-310  
STANFIELD, ROBERT - BILL SUR LES LANGUES, 51. C-42  
STANFIELD, ROBERT - TRUDEAU, PIERRE E./LUTTES, 51. C-14  
SYNDICATS - CONCILIATIONS: INFIRMIERES, ENSEIGNANTS, 51. C-187  
SYNDICATS - JEAN GAUVIN/PECHEURS COTIERS, 51. C-130 
SYNDICATS - PECHEURS/LOI 94, 51. C-284; C-400  
SYNDICATS - PROJET DE SYNDICALISATION DES PECHEURS, 51. C-212  
SYNDICATS - PROJET DE SYNDICALISATION DES PECHEURS/MABEL DEWARE, 51.
C-245 SYNDICATS - PROJET/PECHEURS DU N.-B., 51. C-242  



281

TCHECOSLOVAQUIE - INTERVENTION SOVIÉTIQUE 51. C-20
TÉLÉDIFFUSION AU N.-B. - SERVICE INADÉQUAT DE RADIO-CANADA, 51. C-115
TÉLÉDIFFUSION - COMTÉ DE KENT/SATELLITE, 51. C-355 
TÉLÉDIFFUSION EN N.-E. - CTV, 51. C-53  
TERRORISME - OTAN, 51. C-390  
THÉRIAULT, NORBERT - CAMPAGNE DE DOUG YOUNG/DIRECTEUR, 51. C-350  
THOMPSON, ROBERT, 51. C-1 
TOURISME AU N.-B., 51. C-46  
TRANSPORT/MARITIMES - POLITIQUE FÉDÉRALE, 51. C-72  
TRAVAILLEURS - CONTRIBUTIONS AU GOUVERNEMENT, 51. C-37  
TREMBLEMENT DE TERRE AU N.-B., 51. C-354  
TRUDEAU, PIERRE ELLIOTT, 51. C-56; C-60   
TRUDEAU, PIERRE ELLIOTT - ACCORD ALBERTA/OTTAWA, 51. C-275  
TRUDEAU, PIERRE ELLIOTT - AIDE AU TIERS-MONDE, 51. C-261  
TRUDEAU, PIERRE ELLIOTT - ALBERTA, 51. C-107  
TRUDEAU, PIERRE ELLIOTT - ALLOCATIONS FAMILIALES, 51. C-47  
TRUDEAU, PIERRE ELLIOTT - BILL SUR LES LANGUES, 51. C-42  
TRUDEAU, PIERRE ELLIOTT - BUDGET DÉPOSÉ, 51. C-162  
TRUDEAU, PIERRE ELLIOTT - CHARLES DE GAULLE, 51. C-414  
TRUDEAU, PIERRE ELLIOTT - CONFÉRENCE FÉDÉRALE-PROVINCIALE, 51. C-44 
TRUDEAU, PIERRE ELLIOTT - CONSTITUTION CANADIENNE, 51. C-118; C-144; C-145;

C-158; C-159; C-201; C-404;     
TRUDEAU, PIERRE ELLIOTT - CONSTITUTION/ABORIGENES, 51. C-368  
TRUDEAU, PIERRE ELLIOTT - CONSTITUTION/ATTITUDE, 51. C-309  
TRUDEAU, PIERRE ELLIOTT - CONSTITUTION/CANADA, 51. C-167  
TRUDEAU, PIERRE ELLIOTT - CONSTITUTION/COUR SUPREME, 51. C-288  
TRUDEAU, PIERRE ELLIOTT - CONSTITUTION/ÉCONOMIE, 51. C-303; C-327   
TRUDEAU, PIERRE ELLIOTT - CONSTITUTION/HATFIELD 51. C-186 
TRUDEAU, PIERRE ELLIOTT - CONSTITUTION/HATFIELD/CLARK, 51. C-189  
TRUDEAU, PIERRE ELLIOTT - CONSTITUTION/RENÉ LEVESQUE, 51. C-312  
TRUDEAU, PIERRE ELLIOTT - CONSTITUTION/REPATRIEMENT, 51. C-193; C-266; C-298
TRUDEAU, PIERRE ELLIOTT - COUT DE LA VIE, 51. C-88; C-366  
TRUDEAU, PIERRE ELLIOTT - ÉCONOMIE, 51. C-411  
TRUDEAU, PIERRE ELLIOTT - ÉCONOMIE CANADIENNE, 51. C-269; C-278; C-280;

C-313; C-337; C-402  
TRUDEAU, PIERRE ELLIOTT - ÉCONOMIE/ATTITUDE, 51. C-283  
TRUDEAU, PIERRE ELLIOTT - ÉCONOMIE/RENTRÉE PARLEMENTAIRE, 51. C-300  
TRUDEAU, PIERRE ELLIOTT - ÉCONOMIE/TAUX D'INTÉRETS, 51. C-397  
TRUDEAU, PIERRE ELLIOTT - ÉLECTIONS PARTIELLES/JOLIETTE, P.Q., 51. C-264
TRUDEAU, PIERRE ELLIOTT - FRANCE/CANADA, 51. C-54  
TRUDEAU, PIERRE ELLIOTT - GREVE DES POSTIERS, 51. C-255  
TRUDEAU, PIERRE ELLIOTT - INFLATION, 51. C-48; C-131  
TRUDEAU, PIERRE ELLIOTT - LOI MARTIALE EN POLOGNE, 51. C-344  
TRUDEAU, PIERRE ELLIOTT - POLITIQUE ÉNERGÉTIQUE, 51. C-165  
TRUDEAU, PIERRE ELLIOTT - POLITIQUE ENVERS L'OUEST, 51. C-166  
TRUDEAU, PIERRE ELLIOTT - RENCONTRE FÉDÉRALE-PROVINCIALE, 51. C-263  
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TRUDEAU, PIERRE ELLIOTT - ROBERT STANFIELD, 51. C-14  
TRUDEAU, PIERRE ELLIOTT - SOMMET ÉCONOMIQUE/TIERS-MONDE, 51. C-249  
TRUDEAU, PIERRE ELLIOTT - VACANCES, 51. C-381 
TRUDEAU, PIERRE ELLIOTT - VISITE AU MEXIQUE, 51. C-356; C-359   
TRUDEAU, PIERRE ELLIOTT - VISITE AUX MARITIMES, 51. C-38  
TRUDEAU, PIERRE ELLIOTT - VISITE EN ALGÉRIE ANNULÉE, 51. C-179  
TRUDEAU, PIERRE ELLIOTT - VOYAGE EN TOURNÉE MONDIALE, 51. C-175  
TRUDEAU, PIERRE ELLIOTT - VOYAGES MONDIALES, 51. C-296  
TURNER, JOHN - INFLATION ET LA HAUSSE DES SALAIRES, 51. C-79  
UNION DES MARITIMES - ACADIENS, 51. C-5; C-36  
UNION DES PECHEURS DES MARITIMES (UPM) - ACCUSATIONS DE COMMUNISME, 51.

C-89
UNION DES PECHEURS DES MARITIMES (UPM) - ROMÉO LEBLANC, 51. C-96 
UNITE NATIONALE - DIFFICULTÉS, 51. C-12 
UNIVERSITÉ DE MONCTON - CAMPAGNE FINANCIERE/MONCTON, N.-B., 51. C-305  
UNIVERSITÉ DE MONCTON - ÉLIMINATION DE POSTES, 51. C-112 
UNIVERSITÉ DE MONCTON - OCCUPATION DE L'ÉDIFICE DES SCIENCES, 51. C-410 VAN
HORNE, CHARLES - CANDIDAT/CHEFFERIE, 51. C-41  
VAN HORNE, CHARLES - LOUIS-J. ROBICHAUD, 51. C-25  
VAN HORNE, CHARLES - PARTI CONSERVATEUR DU N.-B., 51. C-23  
VAUTOUR, JACKIE - PARC KOUCHIGOUGOUAC, 51. C-341 
VENDREDI-SAINT, 51. C-203 
VIA RAIL - COUPURES DES SERVICES, 51. C-318 
VIA RAIL/MARITIMES - COUPURES, 51. C-251; C-257; C-260  
VIET-NAM, GUERRE DU - LYNDON B. JOHNSON, 51. C-26 
VIET-NAM, GUERRE DU - NIXON, RICHARD, 51. C-49; C-52   
WALESA, LECH - PRIX NOBEL DE LA PAIX, 51. C-375 
WALKER, RAPPORT - QUESTION LINGUISTIQUE EN N.-É., 51. C-362  
WOLFVILLE, N.-E. - CONFÉRENCE CONSTITUTIONNELLE, 51. C-122  
YOUNG, DOUG - CANDIDAT A LA CHEFFERIE/PARTI LIBÉRAL, 51. C-324  
YOUNG, DOUG - CHEFFERIE/PARTI LIBÉRAL, 51. C-338 
YOUNG, DOUG - CONGRES LIBÉRAL/DÉLÉGUÉS, 51. C-367  
YOUNG, DOUG - CONVENTION LIBÉRALE, 51. C-357  
YOUNG, DOUG - COURSE A LA CHEFFERIE DES LIBÉRAUX, 51. C-336; C-326; C-348   
YOUNG, DOUG - NORBERT THERIAULT/DIRECTEUR DE CAMPAGNE, 51. C-350  


